
UCHWAŁA NR XLV/223/2014
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 6 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 58.487,13 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi nadal 2.015.452,58 zł.

2. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 699.655,65 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi nadal 2.015.452,58 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.103.269,17 zł, z tego:

a) bieżące 10.408.331,10 zł,

b) majątkowe 1.694.938,07 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.402.059,24 zł, z tego:

a) bieżące 9.774.619,94 zł,

b) majątkowe 2.627.439,30 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 298.790,07 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie zł 298.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 790,07zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 710.521,40 zł z tego:

a) planowane kredyty pożyczki 298.000,00 zł,

b) wolne środki                       412.521,40 zł,                zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 411.731,33 zł z tego:

a) planowana spłata rat kredytów w kwocie 262.348,00 zł,

b) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie       149.383,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2014 w wysokości 2.627.439,30 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Ruszczyński

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załacznik Nr 1 do Uchwały  NrXLV/223/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

6.11.2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 4 364 719,00Różne rozliczenia -3 000,00 0,00 4 361 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 416 533,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -3 000,00 0,00 2 413 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 416 533,00 -3 000,00 0,00 2 413 533,00

801 597 764,92Oświata i wychowanie -57 320,00 60 074,00 600 518,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
407 778,92 -57 320,00 0,00 350 458,92

80104 336 305,30Przedszkola -57 320,00 6 000,00 284 985,30

189 379,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-57 320,00 0,00 132 059,30

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 189 379,30 -57 320,00 0,00 132 059,30

80195 218 399,62Pozostała działalność 0,00 54 074,00 272 473,62

218 399,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 218 399,62

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 54 074,00 54 074,00

854 80 583,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 37 894,00 118 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 80 583,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 37 894,00 118 477,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 65 676,00 0,00 37 894,00 103 570,00

900 276 379,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 29 450,00 305 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 263 500,00Gospodarka odpadami 0,00 29 450,00 292 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 13 500,00 0,00 29 450,00 42 950,00

10 341 233,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
464 778,92 -57 320,00 0,00 407 458,92

-60 320,00 127 418,00 10 408 331,10

majątkowe

801 248 668,06Oświata i wychowanie -7 526,48 0,00 241 141,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
248 668,06 -7 526,48 0,00 241 141,58

80101 238 422,66Szkoły podstawowe -7 526,48 0,00 230 896,18

238 422,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-7 526,48 0,00 230 896,18

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 238 422,66 -7 526,48 0,00 230 896,18

926 24 986,83Kultura fizyczna -1 084,39 0,00 23 902,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 986,83 -1 084,39 0,00 23 902,44

92605 24 986,83Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 084,39 0,00 23 902,44

24 986,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 084,39 0,00 23 902,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 24 986,83 -1 084,39 0,00 23 902,44

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

1 703 548,94razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 527 548,94 -8 610,87 0,00 1 518 938,07

-8 610,87 0,00 1 694 938,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 044 782,04

1 992 327,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-65 930,87 0,00 1 926 396,99

-68 930,87 12 103 269,17127 418,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 8

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Zalącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/223/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 6.112014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 133 000,00 243 000,00 0,00243 000,00 0,00 0,00 890 000,00890 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 798 700,00

50 000,00

-384 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

293 000,00

50 000,00

0,00

293 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 700,00

0,00

-384 300,00

505 700,00

0,00

-384 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

150 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 300,00

0,00

115 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

-34 300,00

115 700,00

0,00

-34 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 300,00

0,00

115 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

-34 300,00

115 700,00

0,00

-34 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

983 000,00

Drogi publiczne gminne

243 000,00 0,00243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

50 000,00

683 000,00 293 000,00

50 000,00

0,00

293 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

-350 000,00

390 000,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

148 000,00 148 000,00

45 000,00

0,00

148 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

148 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

0,00

390 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

-350 000,00

390 000,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

150 000,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 000,00

0,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-100 000,00

50 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

150 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-100 000,00

50 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-100 000,00

50 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 967 124,09 1 967 124,09 1 483 820,061 853 251,09 0,00 0,00 0,000,00113 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 431,03przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 806 518,70

0,00

-160 605,39 0,00

0,00

0,00113 873,00

0,00

0,00

1 806 518,70

0,00

-160 605,39

1 692 645,70

0,00

-160 605,39

1 373 820,06

0,00

-110 000,00

318 825,64

0,00

-50 605,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

1 776 006,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 776 006,09 1 445 160,061 772 506,09 327 346,03 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-160 605,39

0,00

1 615 400,70 1 615 400,70

0,00

-160 605,39

1 611 900,70

0,00

-160 605,39

1 335 160,06

0,00

-110 000,00

276 740,64

0,00

-50 605,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 092 964,00 1 092 964,00 1 092 964,00 0,00 0,00 0,001 092 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

992 964,00 992 964,00

0,00

-100 000,00

992 964,00

0,00

-100 000,00

992 964,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

184 423,00 184 423,00 184 423,00 0,00 0,00 0,00184 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

174 423,00 174 423,00

0,00

-10 000,00

174 423,00

0,00

-10 000,00

174 423,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

120 348,00 120 348,00 0,00 120 348,00 0,00 0,00120 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 605,39

0,00

69 742,61 69 742,61

0,00

-50 605,39

69 742,61

0,00

-50 605,39

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 605,39

69 742,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

70 978,00 70 978,00 10 435,6627 213,00 0,00 0,00 0,000,0043 765,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 777,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 70 978,00

717,30

-717,30 0,00

0,00

0,0043 765,00

0,00

0,00

70 978,00

717,30

-717,30

27 213,00

717,30

-717,30

11 152,96

717,30

0,00

16 060,04

0,00

-717,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

52 808,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

52 808,00 6 588,0017 303,00 10 715,00 0,00 35 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 505,00

0,00

0,00-717,30

717,30

52 808,00 52 808,00

717,30

-717,30

17 303,00

717,30

-717,30

7 305,30

717,30

0,00

9 997,70

0,00

-717,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

102,60

696,60 696,60

102,60

0,00

696,60

102,60

0,00

696,60

102,60

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,0084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,70

98,70 98,70

14,70

0,00

98,70

14,70

0,00

98,70

14,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,005 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

6 510,00 6 510,00

600,00

0,00

6 510,00

600,00

0,00

6 510,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 463,00 8 463,00 0,00 8 463,00 0,00 0,008 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-717,30

0,00

7 745,70 7 745,70

0,00

-717,30

7 745,70

0,00

-717,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-717,30

7 745,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

100 000,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 000,00

0,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 144 460,78 3 733 460,78 2 170 868,463 196 190,46 0,00 0,00 411 000,00411 000,00119 686,00 417 584,32 0,00 411 000,00 0,001 025 322,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 031 992,17

187 838,99

-300 307,60 -72 532,99

15 212,99

360 264,32122 438,00

2 752,00

0,00

3 648 566,78

187 838,99

-272 732,99

3 165 864,46

169 874,00

-200 200,00

2 174 968,46

44 300,00

-40 200,00

990 896,00

125 574,00

-160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

383 425,39

0,00

-27 574,61

383 425,39

0,00

-27 574,61

383 425,39

0,00

-27 574,61

0,00

0,00

0,00

80101

1 734 025,32

Szkoły podstawowe

1 334 025,32 941 513,321 278 107,32 336 594,00 0,00 55 918,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 318,00

1 400,00

0,00-67 574,61

44 100,00

1 710 550,71 1 338 125,32

44 100,00

-40 000,00

1 280 807,32

42 700,00

-40 000,00

984 213,32

42 700,00

0,00

296 594,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 425,39

0,00

-27 574,61

372 425,39

0,00

-27 574,61

372 425,39

0,00

-27 574,61

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

55 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 918,00 55 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

57 318,00 57 318,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

57 318,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

718 710,00 718 710,00 718 710,00 0,00 0,00 0,00718 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 000,00

756 710,00 756 710,00

38 000,00

0,00

756 710,00

38 000,00

0,00

756 710,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

141 814,00 141 814,00 141 814,00 0,00 0,00 0,00141 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

146 514,00 146 514,00

4 700,00

0,00

146 514,00

4 700,00

0,00

146 514,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

190 400,00 190 400,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

160 400,00 160 400,00

0,00

-30 000,00

160 400,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

160 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

39 000,00 39 000,00

0,00

-10 000,00

39 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 238 422,66 238 422,66 238 422,66 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 526,48

0,00

230 896,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 896,18

0,00

-7 526,48

230 896,18

0,00

-7 526,48

230 896,18

0,00

-7 526,48

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

161 577,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 161 577,34 161 577,34 161 577,34 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 048,13

0,00

141 529,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 529,21

0,00

-20 048,13

141 529,21

0,00

-20 048,13

141 529,21

0,00

-20 048,13

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

806 160,30

Przedszkola

802 160,30 427 256,00589 523,00 162 267,00 0,00 23 258,00 189 379,30 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 059,30

0,00

-57 320,00

23 310,00

52,00

0,00-129 520,00

57 552,00

734 192,30 730 192,30

57 552,00

-129 520,00

574 823,00

57 500,00

-72 200,00

395 056,00

0,00

-32 200,00

179 767,00

57 500,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 258,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,00

23 310,00 23 310,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 310,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

329 145,00 329 145,00 329 145,00 0,00 0,00 0,00329 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 000,00

0,00

306 145,00 306 145,00

0,00

-23 000,00

306 145,00

0,00

-23 000,00

306 145,00

0,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 8 637,668 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 116,98

0,00

5 520,68 5 520,68

0,00

-3 116,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 520,68

0,00

-3 116,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 551,00 66 551,00 66 551,00 0,00 0,00 0,0066 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

59 051,00 59 051,00

0,00

-7 500,00

59 051,00

0,00

-7 500,00

59 051,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 458,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458,941 458,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-514,92

0,00

944,02 944,02

0,00

-514,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

944,02

0,00

-514,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 0,00 0,006 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

4 764,00 4 764,00

0,00

-1 700,00

4 764,00

0,00

-1 700,00

4 764,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 209,10209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73,80

0,00

135,30 135,30

0,00

-73,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135,30

0,00

-73,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 660,0033 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 880,00

0,00

21 780,00 21 780,00

0,00

-11 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

-11 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

37 000,00 37 000,00

0,00

-25 000,00

37 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-8 000,00

2 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 630,00 17 630,00 0,00 17 630,00 0,00 0,0017 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

10 630,00 10 630,00

0,00

-7 000,00

10 630,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

10 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

138 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 138 383,60138 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 734,30

0,00

96 649,30 96 649,30

0,00

-41 734,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 649,30

0,00

-41 734,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57 500,00

61 600,00 61 600,00

57 500,00

0,00

61 600,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

61 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 129 690,14

Gimnazja

1 129 690,14 733 646,141 089 180,14 355 534,00 0,00 40 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 810,00

1 300,00

0,00-88 000,00

2 900,00

1 044 590,14 1 044 590,14

2 900,00

-88 000,00

1 002 780,14

1 600,00

-88 000,00

727 246,14

1 600,00

-8 000,00

275 534,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

40 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 510,00 40 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

41 810,00 41 810,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

41 810,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

567 461,00 567 461,00 567 461,00 0,00 0,00 0,00567 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

559 461,00 559 461,00

0,00

-8 000,00

559 461,00

0,00

-8 000,00

559 461,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

107 676,00 107 676,00 107 676,00 0,00 0,00 0,00107 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

109 276,00 109 276,00

1 600,00

0,00

109 276,00

1 600,00

0,00

109 276,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

220 606,00 220 606,00 0,00 220 606,00 0,00 0,00220 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

170 606,00 170 606,00

0,00

-50 000,00

170 606,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

170 606,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,0056 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

26 600,00 26 600,00

0,00

-30 000,00

26 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

26 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

100 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

108 000,00 108 000,00

8 000,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

108 000,00 108 000,00

8 000,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

108 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

252 425,02

Pozostała działalność

245 425,02 0,0017 220,00 17 220,00 0,00 0,00 228 205,02 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 228 205,02

15 212,99

-15 212,99

0,00

0,00

0,00-15 212,99

69 286,99

306 499,02 299 499,02

69 286,99

-15 212,99

71 294,00

54 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 294,00

54 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 681,78

11 681,78 11 681,78

11 681,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 681,78

11 681,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

579,90

579,90 579,90

579,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579,90

579,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,561 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 997,59

3 190,15 3 190,15

1 997,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 190,15

1 997,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

210,44 0,00 0,00 0,00 0,00 210,44210,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99,16

309,60 309,60

99,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309,60

99,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

286,20

456,20 456,20

286,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

456,20

286,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,21

44,21 44,21

14,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,21

14,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

17 841,02 0,00 0,00 0,00 0,00 17 841,0217 841,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 493,51

0,00

3 347,51 3 347,51

0,00

-14 493,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 347,51

0,00

-14 493,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

885,78 0,00 0,00 0,00 0,00 885,78885,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-719,48

0,00

166,30 166,30

0,00

-719,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166,30

0,00

-719,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4267 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

527,94

527,94 527,94

527,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527,94

527,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4269 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,21

26,21 26,21

26,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,21

26,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,0017 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 074,00

71 294,00 71 294,00

54 074,00

0,00

71 294,00

54 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 074,00

0,00

71 294,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 017 943,10 2 017 943,10 233 859,00319 338,00 4 400,00 0,00 0,000,001 637 205,10 57 000,00 0,00 0,00 0,0085 479,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 017 943,10

991,64

-991,64 -260,64

260,64

57 000,001 637 205,10

0,00

0,00

2 017 943,10

991,64

-991,64

319 338,00

731,00

-731,00

234 390,00

531,00

0,00

84 948,00

200,00

-731,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

189 519,00

Ośrodki pomocy społecznej

189 519,00 158 910,00189 119,00 30 209,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-731,00

731,00

189 519,00 189 519,00

731,00

-731,00

189 119,00

731,00

-731,00

159 441,00

531,00

0,00

29 678,00

200,00

-731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 10



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 548,00 9 548,00 9 548,00 0,00 0,00 0,009 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

9 549,00 9 549,00

1,00

0,00

9 549,00

1,00

0,00

9 549,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

530,00

1 490,00 1 490,00

530,00

0,00

1 490,00

530,00

0,00

1 490,00

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 119,00 10 119,00 0,00 10 119,00 0,00 0,0010 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-731,00

0,00

9 388,00 9 388,00

0,00

-731,00

9 388,00

0,00

-731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-731,00

9 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,00

165,00 165,00

45,00

0,00

165,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

0,00

165,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

155,00

655,00 655,00

155,00

0,00

655,00

155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155,00

0,00

655,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

162 757,00

Pozostała działalność

162 757,00 0,001 155,00 1 155,00 4 400,00 100 202,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 000,00

260,64

-260,64

100 202,00

0,00

0,00-260,64

260,64

162 757,00 162 757,00

260,64

-260,64

1 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 155,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3257 Stypendia różne

7 356,78 0,00 0,00 0,00 0,00 7 356,787 356,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-221,54

0,00

7 135,24 7 135,24

0,00

-221,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 135,24

0,00

-221,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3259 Stypendia różne

1 298,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298,261 298,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39,10

0,00

1 259,16 1 259,16

0,00

-39,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 259,16

0,00

-39,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

205,16 0,00 0,00 0,00 0,00 205,16205,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

134,84

340,00 340,00

134,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340,00

134,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

36,20 0,00 0,00 0,00 0,00 36,2036,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,80

60,00 60,00

23,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

23,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86,70

324,70 324,70

86,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

324,70

86,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,0042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,30

57,30 57,30

15,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57,30

15,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 11



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

160 787,00 160 787,00 55 810,0058 996,00 0,00 0,00 0,000,00101 791,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 204 746,00

50 959,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,00152 750,00

50 959,00

0,00

204 746,00

50 959,00

-7 000,00

51 996,00

0,00

-7 000,00

48 810,00

0,00

-7 000,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

63 785,00

Świetlice szkolne

63 785,00 55 810,0058 996,00 3 186,00 0,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 789,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

56 785,00 56 785,00

0,00

-7 000,00

51 996,00

0,00

-7 000,00

48 810,00

0,00

-7 000,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 390,00 42 390,00 42 390,00 0,00 0,00 0,0042 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

35 390,00 35 390,00

0,00

-7 000,00

35 390,00

0,00

-7 000,00

35 390,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

97 002,00

Pomoc materialna dla uczniów

97 002,00 0,000,00 0,00 0,00 97 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

147 961,00

50 959,00

0,000,00

50 959,00

147 961,00 147 961,00

50 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

82 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 095,00 82 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 959,00

133 054,00 133 054,00

50 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

133 054,00

50 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

795 152,00 455 152,00 0,00455 152,00 0,00 0,00 340 000,00340 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 152,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 793 872,86

34 651,00

-35 930,14 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

459 803,00

34 651,00

-30 000,00

459 803,00

34 651,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

459 803,00

34 651,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 069,86

0,00

-5 930,14

334 069,86

0,00

-5 930,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

255 883,00

Gospodarka odpadami

255 883,00 0,00255 883,00 255 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 651,00

290 534,00 290 534,00

34 651,00

0,00

290 534,00

34 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 534,00

34 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

255 883,00 255 883,00 0,00 255 883,00 0,00 0,00255 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 651,00

290 534,00 290 534,00

34 651,00

0,00

290 534,00

34 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 651,00

0,00

290 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

501 269,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

191 269,00 0,00191 269,00 191 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 930,14

0,00

465 338,86 161 269,00

0,00

-30 000,00

161 269,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

161 269,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304 069,86

0,00

-5 930,14

304 069,86

0,00

-5 930,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

17 000,00 17 000,00

0,00

-30 000,00

17 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 930,14

0,00

304 069,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304 069,86

0,00

-5 930,14

304 069,86

0,00

-5 930,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

563 677,00 463 677,00 0,000,00 463 677,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 799,88

0,00

-8 877,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

454 799,88

0,00

-8 877,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

454 799,88

0,00

-8 877,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 12



 

Strona 9 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

563 677,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

463 677,00 0,000,00 0,00 463 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 877,12

0,00

554 799,88 454 799,88

0,00

-8 877,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

454 799,88

0,00

-8 877,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

463 677,00 0,00 0,00 0,00 463 677,00 0,00463 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 877,12

0,00

454 799,88 454 799,88

0,00

-8 877,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 454 799,88

0,00

-8 877,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

37 834,39 0,00 0,000,00 0,00 0,00 37 834,3937 834,390,00 0,00 0,00 37 834,39 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 750,00

0,00

-1 084,39 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 750,00

0,00

-1 084,39

36 750,00

0,00

-1 084,39

36 750,00

0,00

-1 084,39

0,00

0,00

0,00

92605

37 834,39

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 834,39 37 834,39 37 834,39 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 084,39

0,00

36 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 750,00

0,00

-1 084,39

36 750,00

0,00

-1 084,39

36 750,00

0,00

-1 084,39

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 986,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 986,83 24 986,83 24 986,83 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 084,39

0,00

23 902,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 902,44

0,00

-1 084,39

23 902,44

0,00

-1 084,39

23 902,44

0,00

-1 084,39

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 101 714,89 10 055 386,45 6 985 405,03 4 075 292,66 2 910 112,37 469 077,00 2 026 320,10 3 046 328,443 046 328,44100 000,000,00474 584,32 1 702 728,44 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 417 264,32
15 473,63

-72 793,63

2 080 031,10
53 711,00

0,00-1 024 813,58
325 157,93

12 402 059,24 9 774 619,94
325 157,93

-605 924,44

6 742 124,64
255 973,30

-499 253,69

3 963 640,96
45 548,30

-157 200,00

2 778 483,68
210 425,00

-342 053,69

460 199,88
0,00

-8 877,12

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-25 000,00

2 627 439,30
0,00

-418 889,14

2 627 439,30
0,00

-418 889,14

1 674 069,44
0,00

-28 659,00

0,00
0,00
0,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 13



Przychody budżetu na 2014r.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/223/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 6.11.2014r.
 

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 412 521,40

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 298 000,00

Razem: 710521,4000

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 14



Rozchody budżetu na 2014r.   Załącznik Nr 4 do Uchały Nr  XLV/223/2014  Rady  Gminy w Szelkowie z dnia 6.11.2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 411 731,33

Razem: 411731,3300

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 2

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH  Załącznik Nr 5 do Uchwały XLV/223/2014  Rady
 

Gminy w Szelkowie z dnia 6.11.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 384 300,00890 000,00 505 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 34 300,00 115 700,00150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 - 34 300,00 115 700,00

Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 150 000,00 - 34 300,00 115 700,00

60016 Drogi publiczne gminne - 350 000,00 390 000,00740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 - 350 000,00 390 000,00

Modernizacja dróg gminnych 740 000,00 - 350 000,00 390 000,00

720 Informatyka 0,001 253 894,05 1 253 894,05

72095 Pozostała działalność 0,00 1 253 894,051 253 894,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 809,94 0,00 1 065 809,94

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 1 065 809,94 0,00 1 065 809,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 084,11 0,00 188 084,11

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 188 084,11 0,00 188 084,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0013 600,00 13 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 600,0013 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 13 600,00

Zestaw narzędzi hydraulicznych 13 600,00 0,00 13 600,00

801 Oświata i wychowanie - 27 574,61411 000,00 383 425,39

80101 Szkoły podstawowe - 27 574,61 372 425,39400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 422,66 - 7 526,48 230 896,18

Budowa hali sportowej  z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącnikiem i
 

pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości  Stary Szelków 238 422,66 - 7 526,48 230 896,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 577,34 - 20 048,13 141 529,21

Budowa hali sportowej w Starym Szelkowie 161 577,34 - 20 048,13 141 529,21

80104 Przedszkola 0,00 4 000,004 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 16



Strona 2 z 2

ZAKUP TABLICY MULTIMEDIALNEJ 4 000,00 0,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 000,007 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 950,00 0,00 5 950,00

Zakup tablic interaktywnych 5 950,00 0,00 5 950,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050,00 0,00 1 050,00

Zakup tablic interaktywnych 1 050,00 0,00 1 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 930,14340 000,00 334 069,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt koncepcji gospodarki wodno-ściekowej 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 930,14 304 069,86310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 - 5 930,14 304 069,86

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szelków 310 000,00 - 5 930,14 304 069,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00100 000,00 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Wymiana pokryć dachowych na świetlicach 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 084,3937 834,39 36 750,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 084,39 36 750,0037 834,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 986,83 - 1 084,39 23 902,44

Ścieżka zdrowia - Interaktywna siłownia zewnętrzna 24 986,83 - 1 084,39 23 902,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 847,56 0,00 12 847,56

Ścieżka zdrowia - Interaktywna siłownia zewnętrzna 12 847,56 0,00 12 847,56

3 046 328,44 2 627 439,30- 418 889,14Razem

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/223/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 6 listopada 2014r.w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2014 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2014r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się koniecznezmiany między działami, rozdziałami i paragrafami.

Po stronie dochodów wprowadza się spodziewany wpływ środków w Dziale 801 rozdział 80104 –
Przedszkola 6.000,00 zł za dzieci uczęszczające do naszego przedszkola głownie z Gminy Rzewnie. Natomiast po
wydatkach wprowadza się 57.500,00 zł, które Gmina Szelków musi zapłacić za dzieci uczęszczające do
przedszkoli w Makowie i Pułtusku i na rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych6.000,00 zł za dzieci uczęszczające do szkół w Makowie.

W dziale tym w rozdziale 80195 - Pozostała działalność wprowadza się po stronie dochodów i wydatków
kwotę 54.074,00 zł na dofinansowaniekształcenia młodocianychpracowników.

W dziale 854 rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów wprowadza się po stronie dochodów dotacje
w kwocie 37.894,00 zł, a po stronie wydatków dokładając wkład własny gminy 50.959,00 zł na wypłatę
stypendiów socjalnych dla uczniów.

Ponadto w dziale 801Oświata i wychowanie wprowadza się zmiany między paragrafami urealniając niektóre
z nich korzystając z oszczędności jaka głównie wyszła na ogrzewaniu i zyskując możliwość pobrania mniejszego
kredytu przez Gminę.

Urealniono również w tym dziale dotacje jakie Gmina ostatecznie otrzymała na budowę „Hali sportowej „
zdjęto 7.526,48 zł, oraz dotację ze środków unijnych na zadania „ Nowe miejsca przedszkolne w Gminie
Szelków „ 57.320,00 zł.

W dziale 751rozdział 75009 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast wprowadza się zmiany między paragrafami aby właściwie
wykorzystać otrzymane środki.

W dziale 600 rozdział 60014Drogi publiczne powiatowe zdjęto 34.300,00 zł, gdyż ostatecznie powiat o tą
kwot mniej potrzebował na drogę której modernizację realizowano wspólnie.

Na drogach gminnych rozdział 60016 zdejmuje się z zadań inwestycyjnych 350.000,00 zł pomimo że
planowane inwestycje zostały zrealizowane bądź są w toku realizacji. Wynik oszczędności powstał na skutek
przeprowadzanych przetargów. Czasem wykonawcy oferowali wykonanie zadania po kosztach mniejszych nawet
o połowę niższych jak opiewał kosztorys.

Dział 710 rozdział 71014Opracowania geodezyjne i kartograficzne został pomniejszony o
100.000,00 zł, gdyż nie wykonanozmiany miejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego i gminy.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach) pomniejsza się o 160.605,39zł
Oszczędność ta wynikła na płacach na kwotę 100.000,00 zł, gdyż 2 pracownice przebywa na urlopach
macierzyńskich i otrzymują wynagrodzenia z ZUS-u, oraz zaplanowane były odprawy emerytalne dla
2 pracownic z których nie skorzystały i dużo mniej wydatkowano na ogrzewanie pomieszczeń biurowych
(niezwykle łagodna zima).

Dział 757 rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego został pomniejszony o 25.000,00 zł , gdyż nastąpiła obniżka oprocentowania kredytu z BS
w Krasnosielcu i została umorzona jedna pożyczka z WFOŚiGW ( na kwotę 149.857,22 zł).

Dział 900 rozdział – 90002-Gospodarka odpadami zwiększa o 29.450,00 zł o przyznaną dotację na
utylizację azbestu , a po stronie wydatków wprowadza się kwotę 34.651,00 zł powiększoną o środki własne
o 15 %. Rozdział 90016 - Oświetlenie ulic placów i dróg pomniejszonoo 35.930,14 zł to jest o zaoszczędzone
wydatki na modernizacji oświetlenia drogowego i konserwacji oświetlenia.

Dział 921 rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby pomniejszono o 8.877,12 zł, gdyż
Gminne Centrum Kultury w Szelkowie nie otrzymało zaplanowanych dotacji unijnych na organizację „Niedzieli
na wsi” więc i własny wkład stał się zbędny.

Załączniki Nr 3 i 4 pokazuje przychody i rozchody budżetu.

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 Plan Inwestycji Gminy po zmianach.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest konieczne.

Id: F6B832CB-24E8-4B1E-820F-0BA22C432B44. Podpisany Strona 2




